贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

关于邀请相关技术服务机构参加《建设工程消防

设计审查验收技术服务机构及从业人员管理

办法（征求意见稿）》讨论会的函

各相关技术服务机构：

为规范建设工程消防设计审查验收技术服务机构及从业人

员行为，提高技术服务质量，加强监督管理，依据相关法律法规，

住房和城乡建设部起草了《建设工程消防设计审查验收技术服务

机构及从业人员管理办法（征求意见稿）》并向省级住房城乡建

设部门和相关技术服务机构征求意见。我厅拟通过讨论会方式向

社会公开征求意见，现将讨论会相关要求函告如下：

一、会议拟定于 2021 年 8 月 30 日在贵州省住房和城乡建设

厅召开，具体时间、地点将电话通知参会人员；

二、在贵州省行政区域内从事建设工程特殊消防设计、消防

设计文件技术审查、工程建设全过程消防技术咨询、竣工验收消

防查验、消防验收现场评定等建设工程技术服务机构的法人或技

术负责人其中 1 人可报名参会，并填写报名表（附后）发送至

gzzjxfc@163.com；

— 2 —

三、按照疫情防控要求，我厅将按照报名时间先后顺序邀请

符合报名要求的前 30 人参会；

四、参会人员需出示健康码和行程码并检测体温，会议全程

佩戴口罩。

附件:报名表

贵州省住房和城乡建设厅

2021 年 8 月 25 日

（联系人：李程远、敖才元，联系电话：85360130、85360249）

— 3 —

附 件

报 名 表

技术服务机构名称 姓名 职务 联系电话